
Zásady zpracování vašich osobních 
údajů

Jméno podnikatele: Zdeňka Marešová

Sídlo: U Jezera 2043/10, 155 00, Praha 5 - Stodůlky

IČO 10702962,

FO zapsána dne 24.3.2021 v živnostenském rejstříku MÚ Praha 13.

Tel.: 775 044 025 email: fotografka@zdenkamaresova.cz

V rámci svého podnikání zpracovávám některé osobní údaje. Zpracování osobních 
údajů upravuje hlavně nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení GDPR") a a zákon 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

1. Jaké osobní údaje zpracovávám a jak dlouho

Pokud zadáte poptávku, budu pracovat s údaji, které v poptávce zadáte. Nejčastěji 
to je e-mailová adresa, jméno, příjmení, telefonní číslo.

Tyto údaje budu zpracovávat pro odbavení vaší poptávky, po dobu nezbytně 
nutnou. Pokud spolupráci nenavážeme, budu vaše osobní údaje zpracovávat 
maximálně 3 měsíce od naší poslední komunikace.

Toto zpracování mi umožňuje GDPR (čl. 6 odst. 1 písm. b) - jednání o smlouvě).

Pokud spolupráci navážeme, budu pracovat s vašimi fakturačními a kontaktními 
údaji. Tyto údaje potřebuji k tomu, abych vám mohla poskytnout služby, vystavit 
fakturu a splnila další povinnosti, které mi plynou z právních předpisů (zejména v 
oblasti daní a účetnictví).

Tyto údaje budu zpracovávat po dobu poskytování služeb a dále po dobu 
stanovenou příslušnými právními předpisy (nejčastěji je to doba 10 let od 
posledního poskytnutí služby, která plyne z daňových předpisů).



Toto zpracování mi povoluje GDPR (čl. 6 odst. 1 písm. b) - plnění smlouvy a čl. 6 
odst. 1 písm. c) – plnění zákonných povinností).

2. Osobní údaje pro Newslettery (obchodní sdělení)

V případě, že se zapíšete do odebírání obchodních sdělení, tzv. Newsletter, budu 
používat vaši e-mailovou adresu, jméno a příjmení pro rozesílání novinek týkajících 
se mnou nabízených služeb a focení. Souhlas můžete kdykoliv odvolat / rozesílku 
přímo prostřednictvím zaslaného newsletteru odhlásit. Emailové newslettery 
zasílám pouze na základě uděleného zvláštního souhlasu ve smyslu z.č. 480/2004 
Sb., o některých službách informační společnosti, k zasílání emailových zpráv 
(newsletterů); takovýto souhlas však nenahrazuje souhlas se zpracováním 
osobních údajů.

3. Osobní údaje pro poskytnutí tzv. “digitálního obsahu” 
(e-booky a další elektronické materiály ke stažení)

V případě, že si budete chtít stáhnout některý z mých digitálních materiálů, budu 
pro jeho zaslání potřebovat vaši e-mailovou adresu, jméno a příjmení. Pokud je 
součástí poskytnutí „digitálního obsahu“ i souhlas se zasíláním obchodních sdělení 
(newsletterů), platí i bod č. 2.

4. Kdo se může k vašim datum dostat?

Veškeré výše uvedené údaje využívám za účelem poskytnutí služby, digitálního 
obsahu nebo zasílání obchodních sdělení. Osobní údaje však mohou být přístupné 
i jiným subjektům, protože pro své podnikání používám jejich nástroje nebo služby: 

- podílející se na dodání služeb /realizaci plateb

- podílející se na zajištění provozu služeb

- zajišťující marketingové služby

- zajišťující účetní služby

5. Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů

Dle nařízení GDPR máte mj. právo požadovat po mě informace, jaké vaše osobní 
údaje zpracovávám, vyžádat si u mě přístup k těmto údajům a nechat je 
aktualizovat nebo opravit, popřípadě požádat o omezení zpracování, můžete si 



vyžádat kopii zpracovávaných osobních údajů, požadovat po mě v určitých 
situacích výmaz osobních údajů a v některých případech máte právo na jejich 
přenositelnost. Udělené souhlasy jsou kdykoliv odvolatelné a proti zpracování na 
základě oprávněného zájmu lze vznést námitku. Pro odvolání souhlasu můžete 
využít kontaktní email uvedený v hlavičce (fotografka@zdenkamaresova.cz). Pokud 
si myslíte, že s daty nepracuji správně, jste oprávněni podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).

Prohlašuji, že nemám jmenovaného pověřence pro ochranu osobních údajů a data 
neprofiluji.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 01.04.2024.


